
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13  СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 грудня 2019 року № 1 м.Радехів

Про затвердження порядку денного

проведення сесії

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні »

Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення  13  сесії 7 скликання Радехівської

міської ради.  (Додаток №1).

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення №1 позачергової 13 сесії 7 скликання від 21.12.2019 року

Порядок денний проведення
позачергової 13 сесії Радехівської  міської ради 7 скликання

1. Про затвердження порядку денного 13 сесії 7 скликання.
Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської
міської ОТГ на 2019 рік.

Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності
та контролю міської ради- Леся Прус

3. Про внесення змін до місцевих програм .
Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності

та контролю міської ради- Леся Прус
4. Про затвердження структури, штатного розпису Радехівської міської

ради, встановлення надбавок до посадового окладу  та преміювання
міського голови на 2020 рік.

Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності
та контролю міської ради- Леся Прус

5. Про звільнення від сплати комунальних послуг учасників АТО і членів
їх сімей та виділення їм одноразової грошової допомоги.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

Земельні питання
Доповідає: голова комісії з питань землекористування,

архітектури,  будівництва та екології - Марія Шемчук;
Співдоповідає: начальник відділу земельних ресурсів

міської ради- Василина Офіцинська

6. Про надання  дозволів на складання  проектів землеустрою  щодо
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого
селянського господарства.

7. Про надання  дозволів на виготовлення технічних документацій із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок
в натурі ( на місцевості) для передачі їх у власність для будівництва і
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд
(присадибні  ділянки).

8. Про затвердження технічних   документацій  із землеустрою  щодо
встановлення   меж земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості) та
передачу їх   у  власність для  будівництва і обслуговування житлових
будинків, господарських будівель і споруд (присадибні  ділянки).



9. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Сушнівського старостинського округу
Радехівської міської ради об’єднаної територіальної громади.

10 .  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення  та передачу їх
у  власність для  ведення особистого селянського господарства.

11. Про поновлення   договору оренди землі укладеного   з  фізичною особою-
підприємцем Дяків Л.І.  на земельну ділянку у м. Радехів по вулиці
Львівська,54 «а»

12. Про поновлення  договору оренди землі укладеного   з  фізичною особою-
підприємцем Кравців І.М.  на земельну ділянку у м. Радехів по вулиці
Стоянівська,2.

13. Про поновлення  договору оренди земельної ділянки комунальної
власності  у  м. Радехів по вулиці І.Франка,23.

14. Про затвердження проекту «Благоустрій  частини вулиці Гоголя  ( від
присадибної ділянки №9 до виїзду на вулицю Селезінків) з влаштуванням
пішохідної зони (тротуару) в м.Радехів Львівської області».

РІЗНЕ

Секретар сесії                                              Ігор  Крет



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13  СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 грудня 2019 року № 3 м.Радехів

Про внесення змін до
місцевих  програм

Відповідно до рішення ІІ сесії VІІ скликання Радехівської міської ради № 3 від
12.01.2019 р. „ Про місцевий бюджет Радехівської міської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік ”, керуючись п.22 ст.26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні ”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань
планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій , Радехівська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. У «Програмі проведення нормативної грошової оцінки земель населених
пунктів,що входять до Радехівської міської ОТГ на 2019 р.» у пунктах 9, 9.1 та 10
додатку №2 збільшити обсяг коштів на 20,0 тис.грн.

У таблиці «Вартість послуг по виготовленню технічних документацій з нормативної
грошової оцінки земель населених пунктів, які розташовані на території Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади» у пункті 2 обсяг коштів необхідних на
виконання послуг, тис.грн суму 258,119 змінити на 278,119 , обсяг коштів 77,436 змінити
на 97,436 .

2. У «Програмі соціального захисту населення Радехівської ОТГ на 2019-2020 роки»
пункт 7 додатку №1 « Обсяг фінансового ресурсу Програми на 2019 рік – 493 700 грн.»
викласти в новій редакції : «Обсяг фінансового ресурсу Програми на 2019 рік » – 513 700
грн.» 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова І.Крет).

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб – сайті
Радехівської міської ради.

Міський голова Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13  СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 грудня 2019 року № 4 м.Радехів

Про затвердження структури, штатного
розпису Радехівської міської ради,
встановлення надбавок до посадового окладу
та преміювання міського голови на 2020 рік.

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постановою кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 (із змінами)
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Наказом міністерства
праці України № 77 від 02.10.1996 року "Про умови оплати праці робітників, зайнятих
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих
органів, органів прокуратури, судів та інших станів" (із змінами), міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру, загальну чисельність виконавчих органів ради та її
підрозділів, штатний розпис Радехівської міської ради на 2020 рік - 59 штатних
одиниць згідно додатків 1-2.

2. Встановити міському голові на 2020 рік надбавку (інтенсивність) до заробітної
плати в розмірі 50 відсотків до посадового окладу з урахуванням надбавки за
ранг і вислугу років.

3. Преміювати міського голову Коханчука Степана Петровича відповідно до
особистого внеску в загальні результати роботи в розмірі 100 відсотків до
посадового окладу з урахуванням надбавок і доплат (ранг, вислуга років та
надбавка за високі досягнення).

4. Начальнику відділу фінансів, обліку, звітності та контролю  Л.Я.Прус:
4.1. подати на затвердження міському голові відповідний штатний розпис та

проводити фінансування штатних одиниць в межах відповідних кошторисних
призначень на 2020 рік.

4.2. Проводити нарахування і виплату надбавки та премії міському голові
відповідно до цього рішення.



5. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року.

Міський голова Степан Коханчук

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13  СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21 грудня 2019 року № 5 м.Радехів

Про звільнення від сплати комунальних послуг
учасників АТО і  членів його сім’ї   та виділення
їм одноразової грошової допомоги

З метою надання підтримки учасникам антитерористичної операції та членам
їх сімей, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету
та фінансів, Радехівська міська рада, –

ВИРІШИЛА:

1.Звільнити від сплати за комунальні послуги - централізованого водопостачання та
водовідведення, вивезення ТПВ учасників антитерористичної операції та членів їх
сімей з 01.01.2020 року до 31.12.2020 року (додаток №1).
2.Виділити кошти із загального фонду міського бюджету в сумі 3000,00 грн. (три тис.
грн.) для виплатити одноразової грошової допомоги сім’ям учасників
антитерористичної операції по КФК 3400 КЕКВ 2730.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій -  Ігоря Крета.

4.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті
Радехівської міської ради.

 

Міський  голова                                                  Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення № 5
позачергової 13 сесії 7 скликання

від  21 грудня 2019 року

Учасник АТО – жителі міста Радехів

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження Місце проживання

1. Мандовський Василь Анатолійович 29.03.1993 р. вул. Бічна Львівська,2/2

2. Панасевич Микола Іванович 30.04.1995 р. вул. Сонячна, 1/16

3. Бортник Андрій Андрійович 17.03.1972 р. вул. Б. Хмельницького, 56

4. Грицик Руслан Мирославович 16.07.1991 р. вул. Л. Українки, 9/3

Секретар  сесії Ігор Крет



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА  13 СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від   21 грудня   2019 року № 6 м.Радехів 

Про надання дозволів на складання
проектів землеустрою  щодо відведення
земельних  ділянок  для  передачі їх у власність
для ведення особистого селянського господарства

Розглянувши заяви громадян: Кіс Володимира Володимировича жителя
с.Бишів вулиці Гостинна,81; Кіс Мирослави Василівни жителя села Бишів
вул.Гостинна,81; Кіс Анни Володимирівни жительки с.Бишів вул.Гостинна,81; Жахар
Набіля жителя с.Бишів вулиці Гостинна,81; Кіс-Хажар Наталії Володимирівни
жительки села Бишів вулиці Гостинна,81; Жирухи Любові Павлівни жительки села
Бишів вулиці Гостинна,28, про надання дозволів на складання проектів землеустрою,
щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського
господарства, які розташовані на території Радехівської міської ради об’єднаної
територіальної громади в межах населеного пункту, відповідно: села Бишів урочище
«За фермою», вул.Гостинна, вул.Гостинна, вул.Гостинна, урочище «За фермою»,
вул.Гостинна, керуючись статтями 12,33,116,118,121,184,185,186-1 Земельного
кодексу України, статтею 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», та рішенням
№6 від 03.01.2019р. 1 сесії 7 скликання «Про затвердження старостинських округів
Радехівської міської ради», беручи до уваги висновок комісії з питань
землекористування, архітектури, будівництва та екології, Радехівська міська рада ,-

В И Р І Ш И Л А :

1. Дати дозвіл громадянину Кіс Володимиру Володимировичу жителю с.Бишів
вулиці Гостинна,81 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки орієнтовною площею 0,5200 га , яка розташована в межах села Бишів
Бишівського старостинського округу урочище «За фермою» для передачі її у
власність для ведення особистого селянського господарства.

2 Дати дозвіл громадянці Кіс Мирославі Василівні жительці с.Бишів вулиці
Гостинна,81 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,1400 га , яка розташована в селі Бишів Бишівського
старостинського округу по вулиці Гостинна для передачі її у власність для ведення
особистого селянського господарства.



3. Дати дозвіл громадянці Кіс Анні Володимирівні жительці с.Бишів вулиці
Гостинна,81 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,2200 га , яка розташована в селі Бишів Бишівського
старостинського округу по вулиці Гостинна для передачі її у власність для ведення
особистого селянського господарства.

4. Дати дозвіл громадянину Хажару Набілю жителю с.Бишів вулиці
Гостинна,81 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,2200 га , яка розташована в селі Бишів Бишівського
старостинського округу по вулиці Гостинна для передачі її у власність для ведення
особистого селянського господарства.

5. Дати дозвіл громадянці Кіс-Хажар Наталії Володимирівні жительці с.Бишів
вулиці Гостинна,81 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки орієнтовною площею 0,4000 га , яка розташована в селі Бишів Бишівського
старостинського округу урочище «За фермою» для передачі її у власність для ведення
особистого селянського господарства.

6. Дати дозвіл громадянці Жируха Любові Павлівні жительці с.Бишів вулиці
Гостинна,28 на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,2200 га , яка розташована в селі Бишів Бишівського
старостинського округу по вул.Гостинна для передачі її у власність для ведення
особистого селянського господарства.

7. Громадянам Кіс В.В., Кіс М.В., Кіс А.В., Хажару Н., Кіс-Хажар Н.В., Жируха
Л. П. :

7.1. через землевпорядну проектну організацію виготовити у встановленому
порядку проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок вказані в
п.1,п.2.,п.3.,п.4.,п.5.,п.6., даного рішення для передачі їх у власність для ведення
особистого селянського господарства;

7.2. проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок вказані в

п.1,п.2.,п.3.,п.4.,п.5.,п.6., даного рішення розроблені та погоджені у встановленому

порядку подати на затвердження сесії міської ради.

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

9. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський голова Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13 СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від   21   грудня  2019 року № 7 м.Радехів

Про надання дозволу на виготовлення технічних
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на місцевості) для передачі їх у власність для
будівництва і обслуговування житлових будинків,
господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)

Розглянувши заяви громадян: Михайлюк Мирослави Ярославівни жительки
міста Радехів вулиці Й.Сліпого,76; Наконечного Володимира Романовича жителя
міста Радехів вулиці Шкільна,3; Чорної Ольги Миколаївни жительки села Оглядів
вулиці Центральна,32; Пазена Михайла Михайловича жителя с.Сабанівка
вул.Широка,43 про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із
землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) для передачі їх у власність для будівництва і обслуговування житлових
будинків, господарських будівель та споруд які розташовані на території Радехівської
міської ради ; відповідно в м.Радехів по вулиці Й.Сліпого,76; по вулиці Шкільна,3; в
с.Оглядів по вул.Центральна,32; в с.Сабанівка по вул.Широка,43 керуючись статтями
12,40,116,118,121,184,185,186-1 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону
України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України «Про добровільне
об’єднання територіальних громад», та рішенням №6 від 03.01.2019р. 1 сесії 7
скликання «Про затвердження старостинських округів Радехівської міської ради»
беручи до уваги висновок комісії з питань землекористування, архітектури,
будівництва та екології, Радехівська міська рада ,-

В И Р І Ш И Л А :

1. Дати дозвіл громадянці Михайлюк Мирославі Ярославівні жительці міста
Радехів вулиці Й.Сліпого,76 на виготовлення технічної документації із землеустрою,
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
орієнтовною площею 0,06 га , яка розташована в місті Радехів по вулиці Й.Сліпого,76
для передачі її у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

2. Дати дозвіл громадянину Наконечному Володимиру Романовичу жителю
міста Радехів вулиці Шкільна,3 на виготовлення технічної документації із
землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на



місцевості) площею 0,06 га , яка розташована в місті Радехів по вулиці Шкільна,3
для передачі її у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

3. Дати дозвіл громадянці Чорній Ользі Миколаївні жительці села Оглядів
вулиці Центральна,32 на виготовлення технічної документації із землеустрою, щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
орієнтовною площею 0,2500 га , яка розташована в с.Оглядів по вулиці Центральна,32
для передачі її у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

4. Дати дозвіл громадянину Пазену Михайлу Михайловичу жителю села
Сабанівка вулиці Широка,43 на виготовлення технічної документації із землеустрою,
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
орієнтовною площею 0,2500 га , яка розташована в с.Сабанівка по вулиці Широка,43
для передачі її у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

5. Громадянам  Михайлюк М.Я., Наконечному В.Р., Чорній О.М., Пазену М.М.:
5.1. через землевпорядну проектну організацію виготовити у встановленому

порядку технічні документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) вказаних в п.1.,п.2.,п.3.,п.4., даного рішення;

5.2. виготовлені та погоджені у встановленому порядку технічні документації
подати на розгляд сесії міської ради для затвердження.

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

7. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський голова Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13  СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від   21    грудня   2019 року № 8 м.Радехів 

Про затвердження технічних   документацій
із землеустрою  щодо встановлення   меж
земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості)
та передачу їх у   власність для будівництва
і обслуговування житлових будинків,
господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)

Розглянувши заяви громадян: Цаплапа Степана Івановича жителя с.Криве
вул.Садова,29; Чудак Марії Степанівни жительки с.Пиратин вулиці І.Франка,56;
Надільної Ганни Володимирівни жительки с.Пиратин вулиці І.Франка,5; Гули Софії
Адамівни жительки с.Пиратин вул.І.Франка,58; Шевчук Романа Йосиповича жителя
с.Пиратин вулиці І.Франка,49; Прокулевич Анни Павлівни жителя м.Радехів
вул.Шухевича,18/8; Ліпець Ганни Петрівни жительки с.Торки вул.Шевченка; Лінард
Ганни Ярославівни жительки с.Забава вул.Л.Укріїнки, про затвердження технічних
документацій із землеустрою, щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі ( на
місцевості), в с.Криве по вул.Садова,29; в с.Пиратин відповідно: по вул. Івана
Франка,56, Івана Франка,5, Івана Франка,58, Івана Франка,49, Івана Франка,34,в
с.Торки по вул.Шевченка,2; в с.
Забава по вул.Л.Українки,5, та передати їх у власність для будівництва і
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд, керуючись
статтями 12, 40, 79-1, 116, 118, 120, 125, 126, 186, 186-1 Земельного кодексу України,
Законом України «Про Державний земельний кадастр», статтями 19,25 Закону
України «Про землеустрій», Законом України від 06.09.2012р. № 5245 « Про
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель
державної та комунальної власності» та статтею 26 Закону України „ Про місцеве
самоврядування в Україні ”, Закону України «Про добровільне об’єднання
територіальних громад», та рішенням №6 від 03.01.2019р. 1 сесії 7 скликання «Про
затвердження старостинських округів Радехівської міської ради», беручи до уваги
Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки НВ -4611254112019,
НВ -4611713282019, НВ – 4611713462019, НВ – 4611712962019, НВ – 4611766932019,
НВ – 4611872842019, які зареєстровані НВ – 4611936422019, НВ -4611834362019,
ідділом у Радехівському районі Головного управління Держгеокадастру у Львівській
області 10.10.2019р., 26.11.2019р., 26.11.2019р., 26.11.2019р., 29.11.2019р.,
09.12.2019р., 12.12.2019р.,05.12.2019р., та висновки комісії з питань
землекористування, архітектури, будівництва та екології,  Радехівська міська рада,-



В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка
розташована в селі Криве Кривецького старостинського округу по вулиці Садова,29
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623981700:01:001:0179.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка
розташована в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана
Франка,56 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623984300:01:002:0101.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка
розташована в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана
Франка,5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623984300:01:004:0153.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0, 2500 га, яка
розташована в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана
Франка,58 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623984300:01:002:0155.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0, 2500 га, яка розташована в селі
Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана Франка,49 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623984300:01:002:0118.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0, 1470 га, яка розташована в селі
Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана Франка,34 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки:
4623984300:01:004:0154.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2124 га, яка розташована в селі
Торки Бишівського старостинського округу по вулиці Шевченка,2 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 4623980900:02:002:0100.

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га, яка розташована в селі
Забава Бишівського старостинського округу по вулиці Л.Українки,5 для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 4623980900:04:001:0059.



9. Передати із земель комунальної власності громадянину Цаплапу Степану
Іванвичу жителю села Криве вулиці Садова,29 безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га , кадастровий номер 4623981700:01:001:0179 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) в селі Криве Кривецького старостинського округу по
вул.Садова,29 (код по КВЦПЗ – 02.01).

10. Передати із земель комунальної власності громадянці Чудак Марії
Степанівні жительці села Пиратин вулиці Івана Франка,56 безоплатно у власність
земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 4623984300:01:002:0101), яка
розташована в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана
Франка,56 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка),  (код по КВЦПЗ  02.01).

11. Передати із земель комунальної власності громадянці Надільній Ганні
Володимирівні жительці села Пиратин вул.Івана Франка,5 безоплатно у власність
земельну ділянку площею 0,2500 га ( кадастровий номер 4623984300:01:004:0153) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по
вулиці Івана Франка,5 ,(код по КВЦПЗ – 02.01).

12. Передати із земель комунальної власності громадянці Гула Софії Адамівні
жительці села Пиратин вул.Івана Франка,58 безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га ( кадастровий номер 4623984300:01:002:0155) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка) в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці Івана
Франка,58, (код по КВЦПЗ – 02.01) .

13. Передати із земель комунальної власності громадянину Шевчуку Роману
Йосиповичу жителю села Пиратин вул.Івана Франка,49 безоплатно у власність
земельну ділянку площею 0,2500 га ( кадастровий номер 4623984300:01:002:0118) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по
вулиці вул.Івана Франка,49 (код по КВЦПЗ – 02.01).

14. Передати із земель комунальної власності громадянці Прокулевич Анні
Павлівні жительці міста Радехів вул.Шухевича,18/8 безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,1470 га ( кадастровий номер 4623984300:01:004:0154) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (
присадибна ділянка) в селі Пиратин Пиратинського старостинського округу по вулиці
Івана Франка,34 (код по КВЦПЗ – 02.01).

15. Передати із земель комунальної власності громадянці Ліпець Ганні
Петрівні жительці с.Торки вул.Шевченка безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2124 га ( кадастровий номер 4623980900:02:002:0100) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна
ділянка) в селі Торки Бишівського старостинського округу по вулиці Шевченка,2 (код
по КВЦПЗ – 02.01).

16. Передати із земель комунальної власності громадянці Лінард Ганні
Ярославівні жительці с.Забава вул.Л.Українки,5 безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2500 га ( кадастровий номер 4623980900:04:001:0059) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (
присадибна ділянка) в селі Забава Бишівського старостинського округу по вулиці
Л.Українки,5 (код по КВЦПЗ – 02.01).

17. Громадянам Цаплапу С.І., Чудак М.С., Надільній Г.В., Гула С.А., Шевчуку
Р.Й., Прокулевич А.П.:



17.1. зареєструвати речові права на земельні ділянки вказані в
п.9.,10.,11.,12.,13.,14.,15.,16., цього рішення у встановленому законодавством
порядку;

17.2. виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до вимог
ст. 91 Земельного кодексу України;

17.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій,
забезпечувати доступ до мереж при проведенні ремонтних робіт, не чинити перешкод
в прокладанні нових комунікацій;

17.4. утримувати присадибні ділянки та прилягаючу до них територію в
належному санітарному стані.

18. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

19. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова Степан  Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13   СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  грудня     2019 року № 9 м.Радехів

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації  із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)меж земельної  ділянки в натурі
(на місцевості)  для ведення товарного
сільськогосподарського  виробництва на території
Сушнівського старостинського округу Радехівської
міської ради об’єднаної територіальної громади

Розглянувши заяву громадянина Ткача Ігоря Ярославовича жителя м.Червоноград
вулиці Івасюка,15/5 про надання дозволу на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) в розмірі земельної частки (паю) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, керуючись п.34 статтею 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Земельного кодексу України, Законом
України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» , Законом України
«Про добровільне об’єднання територіальних громад» , рішенням 1 сесії Радехівської
міської ради 7 скликання № 6 від 03 січня 2019 року «Про затвердження
старостинських округів Радехівської міської ради» та статтею 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги висновок комісії з питань
землекористування, архітектури, будівництва та екології, Радехівська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1. Дати дозвіл громадянину Ткачу Ігорю Ярославовичу жителю м.Червоноград
вулиці Івасюка,15/5 , як спадкоємцю громадянки Ткач Іванни Миколаївни (згідно
Свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 08 липня 2002 року
зареєстровано в реєстрі за № 1527, Сертифіката на право приватної власності на
землю ( середню земельну частку серія ЛВ № 0113231) на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) на середню земельну частку (пай) розміром 3,38 га,
яка розташована на території Радехівської міської ради Сушнівського
старостинського округу  для ведення  товарного сільськогосподарського  виробництва.

2. Громадянину   Ткачу Ігорю Ярославовичу:



2.1. Звернутись у проектну організацію для укладання договору на виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського  виробництва вказаної в п.1.  даного рішення.

2.2. Розроблену та погоджену у відповідності до вимог чинного земельного
законодавства технічну документацію із землеустрою подати на розгляд сесії і
затвердження   Радехівською  міською  радою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з
питань землекористування, архітектури, будівництва та екології  (голова  М.Шемчук).

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова                                     Степан Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13 СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 21  грудня  2019 року №10 м.Радехів 

Про затвердження проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок  та  надання їх
безоплатно у власність  для  ведення
особистого селянського господарства

Розглянувши заяви громадян: Михайлюка Петра Дмитровича жителя с.Криве
вул.Підгайна,16; Михайлюк Марії Петрівни жительки села Криве вул. Підгайна,16;
Цаплапа Степана Івановича жителя с.Криве вул.Садова,29; Лінард Світлани
Вікторівни жительки с.Забава вул.Л.Українки,5; Іванця Петра Павловича жителя
м.Рівне вул.Волинської Дивізії,23/33 про затвердження проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок, які розташовані на території Радехівської міської
ради об’єднаної територіальної громади, відповідно: в межах села Криве відповідно
по вул. Підгайна; по вул. Підгайна; по вул.Садова; в с.Забава урочище «За сосниною»;
в с.Ордів по вул.Б.Хмельницького та надати їх безоплатно у власність для ведення
особистого селянського господарства, та проекти землеустрою щодо відведення
земельних ділянок розроблених ПП «КАЙЛАС-К», погоджених відповідно до
чинного законодавства, керуючись статтями 12, 33, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186,
186-1 Земельного кодексу України, статтями 19, 25, 50 Закону України «Про
землеустрій», Законом України від 06.09.2012р. № 5245 « Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та
комунальної власності», ст. 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування в
Україні ”, Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», та
рішенням №6 від 03.01.2019р. 1 сесії 7 скликання «Про затвердження старостинських
округів Радехівської міської ради», беручи до уваги Витяги з Державного земельного
кадастру про земельні ділянки НВ -4611060462019; НВ -4611273322019; НВ
-4611783892019, НВ – 4611944962019, НВ – 4611944742019, які зареєстровані
Відділом у Радехівському районі Головного управління Держгеокадастру у Львівської
області 23.09.2019р., 15.10.2019р., 02.12.2019р., 12.12.2019р., 12.12.2019р., та
висновок комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології,
Радехівська міська рада,-



 В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
0,2430 га , яка розташована в межах села Криве по вулиці Підгайна Кривецького
старостинського округу Радехівської міської ради, кадастровий номер-
4623981700:01:001:0177 для надання її безоплатно у власність громадянину
Михайлюку Петру Дмитровичу для ведення особистого селянського господарства ,
код КВЦПЗ  01.03.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
0,1775 га, яка розташована в межах села Криве по вул.Підгайна Кривецького
старостинського округу Радехівської міської ради, кадастровий номер-
4623981700:01:001:0182 для надання її безоплатно у власність громадянці
Михайлюк Марії Петрівні для ведення особистого селянського господарства , код
КВЦПЗ  01.03.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
0,4760 га, яка розташована в межах села Криве по вул.Садова Кривецького
старостинського округу Радехівської міської ради, кадастровий номер-
4623981700:01:001:0191 для надання її безоплатно у власність громадянину Цаплапу
Степану Івановичу для ведення особистого селянського господарства , код КВЦПЗ
01.03.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
0,4997 га, яка розташована в межах села Забава урочище «За сосниною»
Бишівського старостинського округу Радехівської міської ради, кадастровий номер-
4623980900:04:002:0039 для надання її безоплатно у власність громадянці Лінард
Світлані Вікторівні для ведення особистого селянського господарства , код КВЦПЗ
01.03.

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею
0,3242 га, яка розташована в межах села Ордів по вул.Б.Хмельницького
Бишівського старостинського округу Радехівської міської ради, кадастровий номер-
4623980900:03:001:0143 для надання її безоплатно у власність громадянину Іванцю
Петру Павловичу для ведення особистого селянського господарства , код КВЦПЗ
01.03.

6. Надати із земель комунальної власності громадянину Михайлюку Петру
Дмитровичу жителю с.Криве вулиці Підгайна,16, безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,2430 га ( кадастровий номер 4623981700:01:001:0177), яка
розташована в межах села Криве Кривецького старостинського округу по
вул.Підгайна Радехівської міської ради, для ведення особистого селянського
господарства  ( Код КВЦПЗ 01.03  ).

7.Надати із земель комунальної власності громадянці Михайлюк Марії
Петрівні жительці села Криве вулиці Підгайна,16 безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,1775 га ( кадастровий номер 4623981700:01:001:0182), яка
розташована в межах села Криве по вул.Підгайна, Кривецького старостинського
округу Радехівської міської ради, для ведення особистого селянського господарства (
Код КВЦПЗ 01.03  ).



8.Надати із земель комунальної власності громадянину Цаплапу Степану
Івановичу жителю села Криве вулиці Садова,29 безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,4760 га ( кадастровий номер 4623981700:01:001:0191), яка
розташована в межах села Криве по вул.Садова, Кривецького старостинського округу
Радехівської міської ради, для ведення особистого селянського господарства ( Код
КВЦПЗ 01.03  ).

9.Надати із земель комунальної власності громадянці Лінард Світлані
Вікторівні жительці села Забава по вул.Л.Українки,5 безоплатно у власність
земельну ділянку площею 0,4997га ( кадастровий номер 4623980900:04:002:0039), яка
розташована в межах села Криве по вул.Забава Бишівського старостинського округу
Радехівської міської ради, для ведення особистого селянського господарства ( Код
КВЦПЗ 01.03  ).

10.Надати із земель комунальної власності громадянину Іванцю Петру
Павловичу жительці м.Рівне по вул. Волинської Дивізії,23/88безоплатно у власність
земельну ділянку площею 0,4997га ( кадастровий номер 4623980900:02:002:0100), яка
розташована в межах села Ордів по вул.Б.Хмельницького Бишівського
старостинського округу Радехівської міської ради, для ведення особистого
селянського господарства  ( Код КВЦПЗ 01.03  ).

11. Громадянам Михайлюку П.Д., Михайлюк М.П., Цаплапу С.І., Лінард С.В.
Івацю П. П. :

11.1. зареєструвати речове право на земельні ділянки вказані в п.6.,п.7., п.8.,
п.9., п.10.,  даного рішення у встановленому законодавством порядку;

11.2.  забезпечувати використання їх за цільовим призначенням;
12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

13. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова                              Степан  Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13   СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  грудня     2019 року №11 м.Радехів
 

Про поновлення договору оренди землі
укладеного   з  фізичною особою- підприємцем
Дяків Л.І.  на земельну ділянку у м. Радехів
по вулиці  Львівська,54 «а»

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Дяків Лариси Іванівни жительки
міста Радехів вулиці Й.Сліпого,21 про поновлення договору оренди землі (
зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно номер запису
іншого речового права 8668355 від 05.02.2015 р.) на право користування земельною
ділянкою площею 0,5143 га, яка розташована в місті Радехів по вулиці Львівська,54
«а» строком на 5 років для обслуговування нежитлових будівель, на умовах
попереднього договору, керуючись статтями 12, 124, 125, 126, 134 Земельного
кодексу України, Законом України від 06.09.2012р. № 5245 « Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та
комунальної власності», Законом України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги висновок постійної
депутатської комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва та
екології , Радехівська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.Поновити фізичній особі-підприємцю Дяків Ларисі Іванівні строком на
5 років договір оренди землі ( зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав
на нерухоме майно номер запису іншого речового права 8668355 від 05.02.2015р.),
шляхом укладання додаткової угоди на право користування на умовах оренди
земельною ділянкою площею 0,5143 га ( кадастровий номер
4623910100:01:004:0019), яка розташована в місті Радехів по вулиці
Львівська,54 «а», цільове призначення ( Код КВЦПЗ 11.02 ), для обслуговування
нежитлових будівель.

2. Встановити фізичній особі-підприємцю Дяків Ларисі Іванівні орендну плату
за користування земельною ділянкою вказаної в п.1 даного рішення у розмірі 3 % від
діючої  нормативної грошової оцінки земельної ділянки .



3. Фізичній особі-підприємцю Дяків Ларисі Іванівні  :
3.1. в місячний термін укласти додаткову угоду до договору оренди земельної

ділянки вказаної в п.1 даного рішення та зареєструвати угоду у встановленому
законодавством порядку;

3.2. виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до
вимог  ст. 96 Земельного кодексу України;

3.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій, забезпечувати
доступ до мереж при проведенні ремонтних робіт, не чинити перешкод в прокладанні
нових комунікацій.

3.4. відповідно до правил благоустрою міста Радехів утримувати орендовану
земельну ділянку та  прилеглу територію    у належному санітарному стані;

3.5. протягом 5 днів після державної реєстрації додаткової угоди подати її в
Радехівську Податкову інспекцію Червоноградської ОДПІ Головного управління ДФС
у Львівській області

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова                             Степан  Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13   СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  грудня     2019 року №12 м.Радехів
 

Про поновлення договору оренди землі
укладеного   з  фізичною особою- підприємцем
Кравців І.М.   на земельну ділянку у м. Радехів
по вулиці  Стоянівська,2

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Кравців Івана Михайловича
жителя міста Радехів вулиці Лопатинська,10 про поновлення договору оренди землі (
зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно номер запису
іншого речового права 31619075 від 25.12.2014 р.) на право користування земельною
ділянкою площею 0,1946 га, яка розташована в місті Радехів по вулиці Стоянівській,2
строком на 5 років для обслуговування нежитлових будівель, на умовах попереднього
договору, керуючись статтями 12, 124, 125, 126, 134 Земельного кодексу України,
Законом України від 06.09.2012р. № 5245 « Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності», Законом України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги Генеральний план міста Радехів
затверджений рішенням № 10 11 сесії Радехівської міської ради 7 скликання від 17
серпня 2016 року та висновок постійної депутатської комісії з питань
землекористування, архітектури, будівництва та екології , Радехівська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.Поновити фізичній особі-підприємцю Кравціву Івану Михайловичу строком
на 1 рік договір оренди землі ( зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав
на нерухоме майно номер запису іншого речового права 31619075 від 25.12.2014р.),
шляхом укладання додаткової угоди на право користування на умовах оренди
земельною ділянкою площею 0,5143 га ( кадастровий номер
4623910100:01:006:0140), яка розташована в місті Радехів по вулиці
Стоянівська,2 , цільове призначення ( Код КВЦПЗ 11.02 ), для обслуговування
нежитлових будівель, до затвердження детального плану території з метою зміни
цільового призначення орендованої земельної ділянки з земель промисловості в землі
громадської забудови.



2. Встановити фізичній особі-підприємцю Кравціву Івану Михайловичу
орендну плату за користування земельною ділянкою вказаної в п.1 даного рішення у
розмірі  3 % від діючої  нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

3. Фізичній особі-підприємцю Кравціву Івану Михайловичу:
3.1. в місячний термін укласти додаткову угоду до договору оренди земельної

ділянки вказаної в п.1 даного рішення та зареєструвати угоду у встановленому
законодавством порядку;

3.2. виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до
вимог  ст. 96 Земельного кодексу України;

3.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій, забезпечувати
доступ до мереж при проведенні ремонтних робіт, не чинити перешкод в прокладанні
нових комунікацій.

3.4. відповідно до правил благоустрою міста Радехів утримувати орендовану
земельну ділянку та  прилеглу територію    у належному санітарному стані;

3.5. протягом 5 днів після державної реєстрації додаткової угоди подати її в
Радехівську Податкову інспекцію Червоноградської ОДПІ Головного управління ДФС
у Львівській області

3.6. виступити інвестором розроблення детального плану території з метою
зміни цільового призначення орендованої земельної ділянки площею 0,1946 га з
земель промисловості в землі громадської забудови в місті Радехів по вулиці
Стоянівська,2.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова                             Степан  Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13   СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  грудня     2019 року №13 м.Радехів
 

Про поновлення  договору оренди
земельної ділянки комунальної власності
у  м. Радехів по вулиці  І.Франка,23

Розглянувши лист Публічного акціонерного товариства Львівська фабрика
паперово - білових виробів «Бібльос» про продовження договору оренди землі
на право користування земельною ділянкою площею 0,20059 га, яка розташована в
місті Радехів по вулиці І.Франка,2 строком на 5 років для обслуговування будівель і
споруд, керуючись статтями 12, 124, 125, 126, 134 Земельного кодексу України,
Законом України від 06.09.2012р. № 5245 « Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності», Законом України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги Генеральний план міста Радехів
затверджений рішенням № 10 11 сесії Радехівської міської ради 7 скликання від 17
серпня 2016 року та висновок постійної депутатської комісії з питань
землекористування, архітектури, будівництва та екології , Радехівська міська рада, -

В И Р І Ш И Л А :

1.Поновити Приватному акціонерному товариству «Львівська фабрика
паперово-білових виробів» ( правонаступнику ВАТ «Бібльос») строком на 1 рік
договір оренди землі ( зареєстрованого за № 4623900040056027 від 06.07.2012 р.)
шляхом укладання нового договору на право користування на умовах оренди
земельною ділянкою площею 0,2006га ( кадастровий номер 4623910100:01:003:0015),
яка розташована в місті Радехів по вулиці І.Франка,23 , цільове призначення ( Код
КВЦПЗ 11.02 ), для обслуговування нежитлової будівлі і споруди, до затвердження
детального плану території з метою зміни цільового призначення орендованої
земельної ділянки з земель промисловості в землі громадської забудови.

2. Встановити Приватному акціонерному товариству «Львівська фабрика
паперово-білових виробів» орендну плату за користування земельною ділянкою
вказаної в п.1 даного рішення у розмірі 3 % від діючої нормативної грошової оцінки
земельної ділянки.



3. Приватному акціонерному товариству «Львівська фабрика паперово-білових
виробів»:

3.1. в місячний термін укласти договір оренди земельної ділянки вказаної в п.1
даного рішення та зареєструвати  його у встановленому законодавством порядку;

3.2. виконувати обов’язки землекористувача земельної ділянки відповідно до
вимог  ст. 96 Земельного кодексу України;

3.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій, забезпечувати
доступ до мереж при проведенні ремонтних робіт, не чинити перешкод в прокладанні
нових комунікацій.

3.4. відповідно до правил благоустрою міста Радехів утримувати орендовану
земельну ділянку та  прилеглу територію    у належному санітарному стані;

3.5. протягом 5 днів після державної реєстрації додаткової угоди подати її в
Радехівську Податкову інспекцію Червоноградської ОДПІ Головного управління ДФС
у Львівській області

3.6. виступити інвестором розроблення детального плану території з метою
зміни цільового призначення орендованої земельної ділянки площею 0,2006 га з
земель промисловості в землі громадської забудови в місті Радехів по вулиці
І.Франка,23.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
М.Шемчук).

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова                             Степан  Коханчук



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА 13   СЕСІЯ   7   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21  грудня     2019 року №14 м.Радехів

Про затвердження проекту «Благоустрій
частини вулиці Гоголя  ( від присадибної
ділянки №9 до виїзду на вулицю Селезінків)
з влаштуванням   пішохідної зони (тротуару)
в м.Радехів Львівської області»

Розглянувши проект «Благоустрій частини вулиці Гоголя ( від присадибної
ділянки №9 до виїзду на вулицю Селезінків) з влаштуванням пішохідної зони
(тротуару) в м.Радехів Львівської області» , розробленого фізичною особою
підприємцем Макаром А.П., керуючись Законами України « Про
регулювання містобудівної діяльності» , «Про благоустрій населених пунктів», « Про
дорожній рух» та статтею 26 Закону України „ Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою забезпечення безпечного дорожнього та пішохідного руху по вулиці
Гоголя в місті Радехів, беручи до уваги висновок комісії з питань землекористування,
архітектури, будівництва та екології,  Радехівська міська рада,
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект «Благоустрій частини вулиці Гоголя ( від присадибної
ділянки №9 до виїзду на вулицю Селезінків) з влаштуванням пішохідної зони
(тротуару) в м.Радехів Львівської області».

2. Надіслати прийняте рішення власникам та землекористувачам земельних
ділянок, які межують  з вулицею Гоголя на якій запроектований благоустрій.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва та екології ( голова
комісії  М.Шемчук).

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному
веб-сайті Радехівської  міської  ради.

Міський  голова Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення № 3
позачергової 13 сесії 7 скликання

від  21 грудня 2019 року

Учасник АТО – жителі міста Радехів

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження Місце проживання

1. Мандовський Василь

Анатолійович

29.03.1993 р. вул. Бічна

Львівська,2/2

2. Панасевич Микола Іванович 30.04.1995 р. вул. Сонячна, 1/16

3. Бортник Андрій Андрійович 17.03.1972 р. вул. Б.

Хмельницького,

56

4. Грицик Руслан Мирославович 16.07.1991 р. вул. Л. Українки, 9/3

Секретар сесії Ігор Крет


